de eventuálnej výhry v Súťaži a s týmto vedomím vstupu-
jú do Súťaže. 

VII.	ŠPECIÁLNA CENA 

1.	 Špeciálnou cenou je dodanie a inštalácia fotovoltického za-
riadenia na výrobu elektriny zo slnečného žiarenia (ďalej len 
„fotovoltické zariadenie“) do hodnoty maximálne 15 000,– 
EUR (slovom: pätnásťtisíc eur). Zariadenie sa do súťaže 
o Špeciálnu cenu zapája tým, že v prihláške (príloha č. 1 toh-
to Štatútu) označí (zaškrtne) pole „Mám záujem o zaradenie 
do súťaže o Špeciálnu cenu“. Účasť v súťaži o Špeciálnu ce-
nu je podmienená splnením podmienok nevyhnutných na